
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
~. oo2,'Z... 52 • .20 2.c 

Uchwała nr .~~~/2020 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ~1 .. 12.2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania i udzielenia zamówienia publicznego przepro
wadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na " Świadczenie usług pocztowych dla potrzeb 
Starostwa Powiatu Grodziskiego przez okres 24 miesięcy od dnia 01.01.2021 roku" - proce
dura ZP.272.1.20.2020, o wartości powyżej 30.000 euro. 

Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 1843) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, stanowiącego załącznik nr l do Uchwały nr 50212017 Zarządu Powiatu Grodzi
skiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzie
lanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w 
złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co 
następuje: 

§1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego z dnia 30.11.2020 roku o wartości powyżej 30.000 euro na "Świad
czenie usług pocztowych dla potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego przez okres 24 miesięcy od dnia 

01.01.2021 roku" - procedura ZP.272.20.2020 zatwierdza w oparciu o protokół postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego wynik postępowania i udziela zamówienia firmie: 

POCZTA POLSKA S. A. z siedzibą w Warszawie ul. Rodziny Hiszpańskich 8 kod 00-940 
Warszawa, adres korespondencyjny: Biuro Klienta Biznesowego i Instytucjonalnego, Rejon 
Sprzedaży Radom ul. Malczewskiego 5, kod 26 - 607 Radom, w wysokości kwoty brutto 
386.789,70 na okres 24 miesięcy (waga 60%), termin płatności 14 dni (waga 40%). 
Ocena punktowa cena: waga 60%: (386.789,70/386.789,70) x 100 x 0,60 = 60,00 pkt., 
termin płatności 14 dni waga 40%: (14,0/14,0) x 100x 0,40 =40,0 pkt. 
Razem: 60,0+40,0 = 100.00 pkt. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarzadu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 
~ ~bicki 

'VIC~OSTA 
.. l 

KJ.~piak 

Członek Zarządu 

~~ 


